

رئیس مبارزه با موادمخدر جمهوری آذربایجان: موادمخدر منبع اقتصاد آمریکاست

رئیس مبارزه با مواد مخدر جمهوری آذربایجان گفت: آمریکا برای تامین اقتصاد خود مواد مخدر را مدنظر قرار گرفته است.

ali/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/ سرویس آذربایجان

به گزارش خبرگزاری آرانبه نقل از فارس ، «ژنرال حزی اصلان اف» در دومین اجلاس روسای پلیس مبارزه با موادمخدر کشورهای ساحلی دریای خزر در هتل سفید کنار این شهرستان اظهار داشت: افزایش تهدیدات مواد مخدر در دنیا نگران کننده است.

وی با تاکید بر موفقیت همکاری منطقه ای در مبارزه با مواد مخدر افزود: نمی توان منتظر تلاش های سازمان های بین المللی در زمینه مبارزه با موادمخدر بود.

رئیس مبارزه با مواد مخدر جمهوری آذربایجان گفت: توقف کشت مواد مخدر، انهدام لابراتوارهای تولید هروئین و برندهای مواد مخدر در افغانستان و شناسایی و تعقیب سران باندهای بین المللی قاچاق باید در اولویت برنامه های منطقه باشد.

وی در باره همکاری با کشور های دیگر در راستای مبارزه با مواد مخدر اظهار داشت: ما می توانیم مرکز اطلاعاتی مشترکی تأسیس کنیم تا با تبادل اطلاعات و عملیات های مشترک، مبارزه جدی در این راستا داشته باشیم.

اصلان اف گفت: برای مبارزه تأثیرگذار در موضوع مواد مخدر نیازمند تفاهمنامه های همکاری هستیم که باید به تصویب برسد و در این راستا در اجلاس های سالانه فدراسیون روسیه و وزارت کشور جمهوری آذربایجان مفادی مصوب شده است.

وی تصریح کرد: باید اعتراف کنیم که موادمخدر برای تأمین اقتصاد کشور آمریکا مدنظر قرار گرفته می شود.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر جمهوری آذربایجان با بیان اینکه با ترکیه نیز در زمینه تبادل اطلاعات همکاری داریم، اظهار داشت: در زمینه شناسایی مسیرهای ورود مواد مخدر نیز بین این کشور و اتحادیه اروپا اقدام هایی صورت گرفته است.

وی از مسئولان ایرانی خواست تا همکاری برای مبارزه با مواد مخدر در مرز مشترک دو کشور را افزایش دهند.

اصلان اف در پایان از برگزاری مناسب و میزبانی جمهوری اسلامی ایران در دومین اجلاس روسای پلیس مبارزه با مواد مخدر کشورهای ساحلی دریای خزر قدردانی کرد.

به گزارش فارس، اجلاس مذکور با حضور روسای پلیس کشورهای روسیه، جمهوری آذربایجان و جمهوری اسلامی ایران و نماینده سفارت قزاقستان در انزلی برگزار شده است.

نخستین دوره اجلاس پلیس مبارزه با مواد مخدر کشورهای حوزه خزر در سال 88 در بندر آستراخان روسیه برگزار شد و امسال ایران، میزبان دومین دوره این اجلاس است.

پیدا کردن راهکارهای همکاری های پلیس در مبارزه با مواد مخدر، تبادل اطلاعات در باره باندهای قاچاق مواد مخدر، شناسایی مسیرهای قاچاق در منطقه و همکاری های بین المللی از اهداف برگزاری این اجلاس است.

پایان پیام .